
Godzina

8.00-8.15

8.15-8.30

8.30-8.45

8.45-9.00

9.00-9.15

9.15-9.30

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

12.30-12.45

12.45-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-16.15

14.15-14.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

18.30-18.45

18.45-19.00

19.00-19.15

19.15-19.30

19.30-19.45

19.45-20.00

*Zastępstwo za dr  A. Fijałkowską-Mroczek z przedmiotu Śródroczna praktyka wychowawczo- dydaktyczna mgr K. Frączkowska 
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Poniedziałek Wtorek Czwartek Piątek

 Rozwiązywanie 
problemów 

wychowawczych               
(ćw.) gr.I s. 2.8 

dr B. Gaik 

Metodyka edukacji  
społeczno-

przyrodniczej w klasach 
I-III  

(ćw.) gr. I s.2.8 
 mgr  K. Frączkowska 

Śródroczna praktyka 
wychowaczo - 

dydaktyczna (lab.)  
gr. I s. 2.8  

dr  A. Fijałkowska-Mroczek 

* zastępstwo 

Metodologia badań społcznych 
 (w.)  

 prof. R. Bera  
s.08 B 

Sródroczna praktyka 
wychowaczo 

dydaktyczna (lab.)  
gr. II s.2.7 

dr A. Fijałkowska-Mroczek 
*zastępstwo  

Metodyka edukacji 
matematycznej w 

przedszkolnej (ćw.) gr. I  
s. 2.98 

dr  E. Wyczółkowska 

Metodyka edukacji  
polonistycznej w  

klasach I-III  (ćw.) gr.I 
s.2.8 

mgr K. Frączkowska 

Metodyka edukacji 
matematycznej w 

przedszkolnej (ćw.) gr. II  
s. 2.7  

dr  E. Wyczółkowska 

Metodyka edukacji  
polonistycznej w 
klasach I-III (ćw.) 

gr.II s.2.7 
mgr K. Frączkowska 

Metodyka edukacji  
społeczno-przyrodniczej w 

przedszkolu 
(ćw.) gr. I I s.2.7 

 dr   S. Wieruszewska-Duraj  

 

Metodyka edukacji  
społeczno-przyrodniczej w 

klasach I-III  
(ćw.) gr. I I s. 2.7 

 mgr  K. Frączkowska 

 

Metodyka edukacji  
społeczno-przyrodniczej w 

przedszkolu 
(ćw.) gr. I  s.2.8 

 dr   S. Wieruszewska-Duraj  

 

Metodyka edukacji  

polonistycznej w 
przedszkolu  

(ćw.) gr. I I s.2.7 
 dr   S. Wieruszewska-

Metodyka edukacji  
polonistycznej w 

przedszkolu  
(ćw.) gr. I  s.2.8 

 dr   S. Wieruszewska-Duraj  

 

 Rozwiązywanie 
problemów 

wychowawczych               
(ćw.) gr. II s. 2.7 

dr B. Gaik 

Warsztat metodyczny 
nauczyciela 

przedszkola i klas I-III  
(ćw.) gr.II s.2.7 

dr M. Sałtykowa-

Warsztat metodyczny 
nauczyciela 

przedszkola i klas I-III  
(ćw.) gr.I s. 2.8 

dr M. Sałtykowa-

Metodyka edukacji 
matematycznej w j klasach 

I-III (ćw.) gr. I  
s.2.8 

dr  E. Wyczółkowska 

Metodyka edukacji 
matematycznej w j klasach 

I-III (ćw.) gr. II  
s. 2.7 

dr  E. Wyczółkowska 


